СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКО ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря   2013 года                                                                                 №  29/2

с. Староникольское

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района

Оренбургской области от 14 марта 2013 года № 20/1 «О Положении о

земельном налоге в муниципальном образовании Староникольский

сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования  Староникольский  сельсовет

Красногвардейского района, Оренбургской области, Совет депутатов решил:

   1. Внести  изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района

Оренбургской области от 14.03.2013  года   № 20/1 «О Положении о

земельном налоге в муниципальном образовании Староникольский сельсовет

Красногвардейского района Оренбургской области», изложив пункт 3

решения  в следующей редакции:

   «3.   Установить, что настоящее решение вступает в силу по истечении

одного месяца со дня его официального  опубликования в общественно-

политической газете «Красногвардеец», но не ранее 1 января 2014 года».

   2. Установить, что настоящее решение вступает в силу по истечении одного

месяца со дня его официального опубликования в общественно-

политической  газете «Красногвардеец»,  но не ранее 1 января 2014 года.

   3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельскому

хозяйству.

Глава сельсовета –

Председатель Совета депутатов                                                          А.Н.Ляпкин

Разослано: в дело, постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического

развития и сельского хозяйства, финансовому отделу администрации района, ИМНС № 4

по Оренбургской области, для опубликования – 2 экз., прокурору района.

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2